
Fahrplan Kleinbuslinie Bad Krozingen – Bremgarten – Bad Krozingen 

Fahrplan Kleinbus Montag - Freitag 
Bad Krozingen - Bremgarten 
Bad Krozingen Bhf. 00.05 Uhr 
Biengen Krone 00.10 Uhr 
Hausen Adler 00.15 Uhr 
Hausen Falkensteinerstr. 00.16 Uhr 
Feldkirch Rathaus 00.22 Uhr 
Hartheim Rathaus 00.25 Uhr 
Hartheim Feuerwehrhaus 00.27 Uhr 
Bremgarten Lindenstraße 00.29 Uhr 
Bremgarten Stube 00.30 Uhr 

Fahrplan Kleinbus Samstag 
Bad Krozingen - Bremgarten 
Bad Krozingen Bhf. 00.05 Uhr 01.20 Uhr 
Biengen Krone 00.07 Uhr 01.22 Uhr 
Hausen Adler 00.10 Uhr 01.25 Uhr 
Hausen Falkensteinerstr. 00.11 Uhr 01.26 Uhr 
Feldkirch Rathaus 00.16 Uhr 01.31 Uhr 
Hartheim Rathaus 00.21 Uhr 01.36 Uhr 

00.23 Uhr 01.38 Uhr 
00.25 Uhr 01.44 Uhr 
00.26 Uhr 01.45 Uhr 

Hartheim Feuerwehrhaus 
Bremgarten Lindenstraße 
Bremgarten Stube 

Bremgarten - Bad Krozingen 
Bremgarten Stube 00.30 Uhr 
Bremgarten Lindenstraße 00.31 Uhr 
Hartheim Feuerwehrhaus 00.33 Uhr 
Hartheim Rathaus 00.35 Uhr 
Feldkirch Rathaus 00.38 Uhr 
Hausen Falkensteinerstr. 00.44 Uhr 
Hausen Adler 00.46 Uhr 
Biengen Krone 00.51 Uhr 
Bad Krozingen Bahnhof 00.56 Uhr 

Fahrplan Kleinbus Sonn- und Feiertag 
Bad Krozingen - Bremgarten 
Bad Krozingen Bhf. 00.05 h 01.20 h 09.10 h 11.05 h 21.05 h 22.10 h 23.05 h 
Biengen Krone 00.07 h 01.22 h 09.12 h 11.07 h 21.07 h 22.12 h 23.07 h 
Hausen Adler 00.10 h 01.25 h 09.15 h 11.10 h 21.10 h 22.15 h 23.10 h 
Hausen Falkensteinerstr. 00.11 h 01.26 h 09.16 h 11.11 h 21.11 h 22.16 h 23.11 h 
Feldkirch Rathaus 00.16 h 01.31 h 09.21 h 11.16 h 21.16 h 22.21 h 23.16 h 
Hartheim Rathaus 00.21 h 01.36 h 09.26 h 11.21 h 21.21 h 22.26 h 23.21 h 
Hartheim Feuerwehrhaus 00.23 h 01.38 h 09.27 h 11.22 h 21.22 h 22.27 h 23.22 h 
Bremgarten Lindenstraße 00.25 h 01.44 h 09.34 h 11.29 h 21.25 h 22.30 h 23.29 h 
Bremgarten Stube 00.26 h 01.45 h 09.35 h 11.30 h 21.26 h 22.31 h 23.30 h 

Bremgarten - Bad Krozingen 
Bremgarten Stube 00.30 h 08.30 h 10.30 h 21.30 h 22.35 h 
Bremgarten Lindenstraße 00.31 h 08.31 h 10.31 h 21.31 h 22.36 h 
Hartheim Feuerwehrhaus 00.38 h 08.38 h 10.38 h 21.38 h 22.43 h 
Hartheim Rathaus 00.39 h 08.39 h 10.39 h 21.39 h 22.44 h 
Feldkirch Rathaus 00.44 h 08.44 h 10.44 h 21.44 h 22.49 h 
Hausen Falkensteinerstr. 00.49 h 08.49 h 10.49 h 21.49 h 22.54 h 
Hausen Adler 00.50 h 08.50 h 10.50 h 21.50 h 22.55 h 
Biengen Krone 00.52 h 08.52 h 10.52 h 21.52 h 22.57 h 
Bad Krozingen Bahnhof 00.55 h 08.55 h 10.55 h 21.55 h 23.00 h 




